
Smlouva 0 dílo č, FD 11/2016

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha - Kolovraty

Zastoupeny: Mgr. Antonínem Klecandou, starostou městské části

Sídlo: Mírová 364/34,103 00 Praha — Kolovraty

IČ: 00240346

DlČ: C200240346

Číslo účtu: 2000715339/0800 Česká spořitelna a.s.

&

Zhotovitel: FLEXI PROIEKT s.r.o.

Zastoupený: Danielem Křenkem, jednatelem společnosti

Sídlo: náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha — Smíchov

IČ: 02036673

DIČ: C202036673

Číslo účtu:

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele zhotovit pro Objednatele Dílo — dokumentace potřebné

k podání Žádosti o dotaci na oddělený sběr odpadu a vypracování této žádostí, v rámci

Operačního programu Životní prostředí (OPŽP), prioritní osa 3, oblast podpory 2 — Zvýšit podíl

materiálového a energetického využití odpadu, (dále též Program). Dílo se skládá z:

. vyplnění žádosti o dotaci IS KP14+

: zpracovaní povinných příloh žádosti včetně analýzy potenciálu produkce odpadů a

projektové dokumentace

. manažerské řízení přípravy projektu

2.2 Dílo se Zhotovitel zavazuje včas kvalifikovaně podat poskytovateli dotace, a předat Objednateli

dokumentaci v předepsané formě, nutné k odevzdání žádosti poskytovateli dotace.



3.1

3.2

3.3

3, Terminy plnění

Zhotovitel se zavazuje zaregistrovat Žádost o poskytnutí podpory v Operačním programu životní

prostředí u Státního fondu životního prostředí v příslušném kraji nejpozději do konce termínu

aktuální výzvy. Zhotovitel může tento svůj závazek splnit dříve.

Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději 1 den před ukončením výzvy vyhotoví pro Objednatele

veškeré dokumenty a provede veškeré činnosti potřebné pro zařazení předepsané žádosti do

Programu.

Zhotovitel se zavazuje činnost směřující kzhotovení Díla zahájit bez zbytečného odkladu po

podepsání této smlouvy. Dílo je řádně dokončené, je-li dokončené a včas podané poskytovateli

dotace.

4. Součinnost objednatele

4.1 Objednatel se zavazuje poskytovat během celé doby platnosti této smlouvy Zhotoviteli potřebnou

4.2

4.3

4.4

5.1

(
n

N

6.1

součinnost. Zejména se Objednatel zavazuje, že na každé jednání o předmětu Díla zabezpečí

přítomnost a aktivní spolupráci svých pracovníků a předá Zbotoviteli veškerou stávající

dokumentaci, která má vztah k řešeným problémům, zajistí přítomnost a aktivní součinnost

zodpovědného pracovníka tak, aby mohlo být postupováno dle potřeb Objednatele a splněn

termín odevzdání řádně vyhotovené Žádosti.

Pokud Objednatel nesplní svůj závazek podle čl. 4.1. této smlouvy nebo dílo nebude vytvářeno

vdohodnutém časovém harmonogramu, má Zhotovitel právo svým jednostranným úkonem

prodloužit termín plnění uvedený vodstavci 3.2 nebo odstoupit od smlouvy. Nezajištěním

součinnosti se pro účely tohoto článku této smlouvy rozumí především odkládání schůzek

objednatelem vkratší lhůtě než čtyřicet osm hodin a neposkytnutí informací a podkladů

vpřiměřených lhůtách, pokud tyto informace a podklady budou Zhotovitelem oprávněně

požadované pro řádné plnění předmětu díla (např. účetní výkazy, výpis z OR apod.).

Objednatel podpisem této smlouvy vyjadřuje svůj souhlas se zařazením do referenční listiny

Zhotovitele a souhlasí s umístěním odkazu zhotovitele na svých internetových stránkách, a to

po řádném provedení díla za podmínky úspěšného dosažení účelu smlouvy.

Zhotovitel neodpovídá za pravdivost podkladů a údajů poskytnutých objednatelem Zhotoviteli

k provedení Díla.

5. Cena dodávky

Objednavatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla cenu díla dle přílohy smlouvy č.

1.

Cena díla je stanovena dohodou aje uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

6. Záruky za Dílo

V případě, že předané Dílo vykazuje vady, musí tyto vady Objednatel písemně u zhotovitele

reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. V reklamaci musí Objednatel

konkrétně uvést, v čem spatřuje vadu a jak se vady projevují.



6.2 Vpřípadě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na bezplatné

odstranění vad nebo nedodělků. Tento odstavec má na mysli vady, které nalezne Státní fond

životního prostředí při tzv. formální kontrole a dá zhotoviteli 5 pracovních dní na opravu.

7. Platební a fakturační podmínky

7.1 Platby jsou splatné vtermínech uvedených v příloze č. 1 této smlouvy na základě písemné

výzvy Zhotovitele a splnění příslušné části Díla Zhotovitelem. Úhradu se zavazuje Objednatel

hradit bankovním převodem na účet Zhotovitele .

7.2 Úhrada faktury za ukončenou etapu je podmínkou pro zahájení prací Zhotovitele v etapě

následující. (Etapou je myšlena tvorba žádosti, odevzdání žádosti, výběrové řízení, případně

další etapy).

8. Odpovědnost za škodu

8.1 Smluvní strany se zavazují vždy chránit oprávněné zájmy druhé ze smluvních stran

a vzájemně si bez zbytečného odkladu oznamovat veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na

řádné plnění povinností plynoucích z této smlouvy či z prováděcích pokynů poskytovatele dotace.

8.2 Smluvní strany jsou povinny si počínat tak, aby nedocházelo újmám smluvním stranám i třetím

osobám.

9. Smluvní pokuty

9.1 V případě, Že Zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení díla, zaplatí Objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

9.2 Vpřípadě, že Objednatel bude vprodlení se zaplacením faktuiy Zhotovitele, zaplatí Zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení.

9.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody vzniklé

poškozené oprávněné straně porušením smluvní povinnosti druhou stranou, ke které se smluvní

strany zavázaly.

10. Archivace

Objednatel je povinen řádně ukládat a uchovávat veškerou dokumentaci týkající se plnění jejich

povinností dle této smlouvy. Tato povinnost trvá i po dobu deseti let od ukončení právního vztahu

založeného touto smlouvou, přičemž uvedena doba počíná běžet ]. lednem kalendářního roku

následujícího po ukončení právního vztahu.

11. Kontroly, audit, součinnost

11.1 Smluvní strany se zavazují podrobit se kontrole či auditu související s dotací či poskytnutím dotací

objednateli v souladu s právním aktem o přidělení finančních prostředků.

11.2 Vzhledem k tomu, že Dílo slouží k realizaci projektu Objednatele, který je spolufinancován z

dotačních fondů, je Zhotovitel v souladu s ustanovením § 2 písm. ej zákona č. 320/2001 Sb., o



11.3

11.4

11.5

15.1

finanční kontrole ve veřejné správě, v účinném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu

finanční kontroly a zavazuje se poskytnout informace a dokumenty vztahující se k předmětu

plnění této smlouvy kontrolním orgánům poskytovatele dotace,

V případě potřeby poskytnout Auditnímu orgánu, Platebnímu a certifikačnímu orgánu a dalším

národním kontrolním orgánům, zavazuje se Zhotovitel tuto součinnost poskytnout ve

stanovených termínech. Smluvní strany budou poskytovat úplné, pravdivé informace a

dokumentaci související s realizací příslušné části projektu, a to nejen po celou dobu realizace

projektu, ale i po dobu udržitelnost projektu součinnost poskytovatelům dotací, kontrolorům,

Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, za účelem kontroly plnění rozhodnutí či smluv, a

tuto kontrolu, dle požadavků pověřených osob v jimi požadovaném rozsahu, neprodleně umožnit.

Takto budou smluvní strany postupovat, at’ se již bude kontrola týkat jich samotných nebo

případně třetích osob - konečných příjemců.

S ohledem na skutečnost, že je předmět díla spolufinancován z dotačních prostředků Evropské

unie, zavazuje se Zhotovitel poskytovat součinnost Objednateli v souvislosti s přípravou

průběžných zpráv a případných projektových změn.

1,2. Saivatorní klauzule

Pokud je nebo se stane některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo

nevykonatelným, není tim dotčena platnost, účinnost a Vykonatelnost ostatních smluvních

ujednání. Smluvní strany jsou si povinny poskytnout vzájemnou součinnost k tomu, aby neplatné,

neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým ustanovením platným,

účinným a vykonatelným, které v nejvyšší možné míře zachovává účel zamýšlený neplatným,

neúčinným nebo nevykonatelným ustanovením. Toto ustanovení se použije také pro případ

smluvní mezery.

13. Změny smlouvy

Tato smlouva může být na základě vzájemného konsensu smluvních stran měněna nebo

doplňována písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. Totéž platí také pro změnu formy.

14. Právní režim smlouvy a prorogace

Tato smlouva se uzavírá v souladu s příslušnými platnými a účinnými právními předpisy České

republiky a Evropské unie a řídí se právem České republiky.

15. Závěrečná ustanovení

Obě strany prohlašují, že textu této smlouvy rozumí a na základě svého souhlasu s celým jejím

obsahem tuto smlouvu podepisují.



15.2 'i'-ato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž oba jsou originály; po jednom obdrží

každá ze smluvních stran.

15.3 Při odstoupení od smlouvy se postupuje podle občanského zákoníku, v platném znění.

15.4 Tato smlouva může být zrušena či změněna pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma

stranami či doplňována písemnými dodatky odsouhlasenými oběma stranami.

15.5 Zhotovitel se zavazuje, že veškeré informace, které získá v průběhu práce, bude považovat za

důvěrné a zabezpečí, aby nebyly zneužity třetí osobou.

15.6. Zhotovitel tímto uděluje souhlas s uveřejněním smlouvy v Registru smluv dle zákona.

V Praze dne 17.11.2016 V Praze dne 17.11.2016

: ROJEKT aha.

' LEŽŽŠŽH 14.mno__7_/

   

za zhotovitele za objednatele



Příloha smlouvy č.1 k smlouvě o dílo ze dne 17. 11. 2016 uzavřené mezi:

Objednatel: Městská část Praha - Kolovraty

Zastoupený: Mgr. Antonínem Klecandou, starostou městské části

Sídlo: Mírová 364/34,103 00 Praha - Kolovraty

IČ: 00240346

DIČ: CZOOZ40346

Číslo účtu: 2000715339/0800 Česká spořitelna a.s.

&

Zhotovitel: FLEX] PROIEKT s.r.o.

Zastoupený: Danielem Křenkem, jednatelem společnosti

Sídlo: náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha — Smíchov

IC: 02036673

DIČ: C202036673

Číslo účtu: 3333616309/0800 Česká spořitelna

Čas a místo plnění

Provádění díla dle této smlouvy bude zhotovitelem zahájeno ihned po uzavření smlouvy a po předání

podkladů. Dílo v rozsahu a kvalitě této smlouvy bude dokončeno a předáno objednateli dle níže uvedeného

harmonogramu.

Cena plnění, platební podmínky

Celková a nejvýše přípustná cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy byla stanovena dohodou

účastníků smlouvy takto:

První platba za zpracování žádostí v IS KP14+

36.300,-kč včetně DPH 21% (30.000,- bez dph) - splatné po podání žádosti o dotaci

Druhá platba za zhotovení APPO projektové dokumentage projektu a přípravě podkladů pm RoPl)

88.282,—kč včetně DPH 21% (72.960,-kč bez dph)- splatnost po předání podkladů pro RoPD

V Praze, dne 17.11.2016

 

 

/ _ , FLEXI PROJEKT s.r.o.
// ( / náměstí 14. října 1307/2

F/ Ja „. j '“ < 150 00 Praha 5 - Smíchov
Rf“, _.--lčo : 02036673, DIČ;CZO2036673 //3~’~<

za zhotovitele za objednatele


